20 *omnis* (omnes); **Mc.** 1, 16 *retia* (retiam); 1, 19 *retia* (retias); 1, 44 *offer* (offers); 2, 13 *omnisque* (omnesque); 2, 16 *ut* uiderunt (et vid.); 2, 26 *propositionis* (propositiones); 3, 22 *descenderant* (disc.); 4, 3 *seminator seminare* (semenator semenare); 4, 14 *negligenter* (negleg.); 4, 32 *possint* (possit); 5, 5 *collidens* (olidens); 5, 17 *ut* (ut non); 5, 18 *ascendente eo* (ascend. eum); 6, 14 *operantur* (operatur); 6, 38 *quot* (quod); 6, 52 *de panibus* (in pan.); 9, 19 *spumans* (ispumans); 9, 24 *spiritus* (spirite); 10, 33 *morti* (morte); 12, 16 *figura* (figula); 12, 19 *ut accipiet* (et accip.); 12, 39 *discubitus* (discubitos); 12, 44 *pecuniis suis* (pecunia sua); 13, 8 *terraemotus* (terraemota).